

# FORE CPH Bolig I Holdco ApS

Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V

CVR-nr. 39 71 20 91

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025

Dirigent:

.....  
Thomas Esben Khan

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	FORE CPH Bolig I Holdco ApS
Adresse, postnr. by	Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V
CVR-nr.	39 71 20 91
Stiftet	6. juli 2018
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Bestyrelse	Jesper Ronald Petersen, formand Karsten Søholm Thomas Kjærgaard Boesen Niels Henrik Nygaard Mikkelsen Dennis Nørgaard Hansen Søren Henning Johnsen Philip Christian Nymann Jensen
Direktion	Thomas Esben Khan
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med køb, salg, besiddelse samt udlejning af fast ejendom i Danmark og andre aktiviteter i relation hertil.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 3.330.798 kr. mod et overskud på 3.639.411 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 42.927.654 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	<b>Bruttotab</b>	-9.744	-8.528
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.357.832	3.748.166
	Finansielle indtægter	0	6.690
3	Finansielle omkostninger	-24.915	-103.155
	<b>Resultat før skat</b>	3.323.173	3.643.173
4	Skat af årets resultat	7.625	-3.762
	<b>Årets resultat</b>	<u>3.330.798</u>	<u>3.639.411</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	1.800.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.557.832	3.748.166
	Overført resultat	1.772.966	-1.908.755
		<u>3.330.798</u>	<u>3.639.411</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2024	2023
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	42.947.490	41.389.658
		<u>42.947.490</u>	<u>41.389.658</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>42.947.490</u>	<u>41.389.658</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Udskudte skatteaktiver	7.625	0
	Tilgodehavende selskabsskat	712.000	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	1.313.871
		<u>719.625</u>	<u>1.313.871</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>4.957</u>	<u>16.153</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>724.582</u>	<u>1.330.024</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>43.672.072</u>	<u>42.719.682</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	410.407	410.407
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	11.245.988	9.688.156
	Overført resultat	31.271.259	29.498.293
	Foreslået udbytte	0	1.800.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>42.927.654</u>	<u>41.396.856</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.645	7.501
	Gæld til tilknyttede virksomheder	736.773	311.858
	Skyldig selskabsskat	0	1.003.467
		<u>744.418</u>	<u>1.322.826</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>744.418</u>	<u>1.322.826</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>43.672.072</u>	<u>42.719.682</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	410.407	5.939.990	31.407.048	0	37.757.445
Overført via resultatdisponering	0	3.748.166	-1.908.755	1.800.000	3.639.411
<b>Egenkapital 1. januar 2024</b>	<b>410.407</b>	<b>9.688.156</b>	<b>29.498.293</b>	<b>1.800.000</b>	<b>41.396.856</b>
Overført via resultatdisponering	0	1.557.832	1.772.966	0	3.330.798
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.800.000	-1.800.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>410.407</b>	<b>11.245.988</b>	<b>31.271.259</b>	<b>0</b>	<b>42.927.654</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FORE CPH Bolig I Holdco ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen-  
draget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2024	2023
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	24.915	0
Andre finansielle omkostninger	0	103.155
	<u>24.915</u>	<u>103.155</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-404
Årets regulering af udskudt skat	-7.625	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	4.166
	<u>-7.625</u>	<u>3.762</u>

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der
Kostpris 1. januar 2024	31.701.502
Kostpris 31. december 2024	31.701.502
Værdireguleringer 1. januar 2024	9.688.156
Modtaget udbytte	-1.800.000
Årets resultat	3.357.832
Værdireguleringer 31. december 2024	11.245.988
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><u>42.947.490</u></u>

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
CPH Bolig I ApS	København	100,00 %	42.947.490	3.357.832

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2018 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har overfor CPH Bolig I ApS afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Esben Khan

### Direktion

På vegne af: FORE CPH Bolig I Holdco ApS

Serienummer: 66fd2f27-f432-47d4-9270-06745de876f3

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-05-30 08:45:30 UTC



## Thomas Esben Khan

### Dirigent

På vegne af: FORE CPH Bolig I Holdco ApS

Serienummer: 66fd2f27-f432-47d4-9270-06745de876f3

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-05-30 08:45:30 UTC



## Jesper Ronald Petersen

### Bestyrelse

På vegne af: FORE CPH Bolig I Holdco ApS

Serienummer: ad39533c-e5ee-468a-8045-b3a6881bc257

IP: 86.178.xxx.xxx

2025-05-30 09:13:54 UTC



## Niels Henrik Nygaard Mikkelsen

### Bestyrelse

På vegne af: FORE CPH Bolig I Holdco ApS

Serienummer: 4dd8c425-5553-49fc-b317-14915cfba407

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-05-30 09:31:25 UTC



## Philip Christian Nymann Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: FORE CPH Bolig I Holdco ApS

Serienummer: 82c95ca0-73de-465e-a12b-620e7e34e634

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-05-30 12:03:41 UTC



## Thomas Kjærgaard Boesen

### Bestyrelse

På vegne af: FORE CPH Bolig I Holdco ApS

Serienummer: 2cb4056e-5f2a-4c51-a298-b721f7f31290

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-31 12:56:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZL2KX-HUV2B-1EBHM-IHQHV-1AEE4-PEFCJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Karsten Søholm

### Bestyrelse

På vegne af: FORE CPH Bolig I Holdco ApS

Serienummer: b2da33c3-da75-41a5-9515-8c48db5ce006

IP: 176.23.xxx.xxx

2025-05-31 17:28:14 UTC



## Søren Henning Johnsen

### Bestyrelse

På vegne af: FORE CPH Bolig I Holdco ApS

Serienummer: 329e3c91-9ecc-4c67-b443-f13cd9ae1ea8

IP: 95.226.xxx.xxx

2025-06-02 18:49:09 UTC



## Dennis Nørgaard Hansen

### Bestyrelse

På vegne af: FORE CPH Bolig I Holdco ApS

Serienummer: 6e0f996e-9ffc-4a1d-b9c9-c5d9a2231911

IP: 175.176.xxx.xxx

2025-06-13 09:17:27 UTC



## Morten Schougård Sørensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: ddf17ecc-2b08-447f-bc0f-903a541bba62

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-13 09:19:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZL2KX-HUV2B-1EBHM-IHQHV-1AEE4-PEFCJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.